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Vali Keskerakond!

EESTI KESKERAKONNA TEGEVUSKAVA PIRITAL

Hea piritalane!

Eesti Keskerakonnal on Tallinnas tugev ja professionaalne meeskond. 
Viimase nelja aasta jooksul on Pirital tehtud palju. Probleemid, mille 
lahendamist varem aastaid lubati, on tänaseks lahendatud. Merivälja kool 
sai uue aula ning ujula, Pirita Spordikeskuses valmis tervisespordimaja, 
spordikeskus ja Lillepi park ühendati maa-aluse tunneliga, uuendati nii 
Kase tänavat koos parkimiskohtadega, Vabaõhukooli teed kui 
Kloostrimetsa teed, Pirita rannapromenaad on saanud uue katte, Võsa 
teele on valminud uus laste mänguväljak, alustati Pirita- Kose uue lasteaia 
õppehoone ehitusega ning Pirita süda on saanud uue ilme, valminud on nii 
Pirita keskus kui ka uus linnaosa esindushoone.

Soovime, et Pirita, rohkem kui 18  tuhande tallinlase kodulinnaosa, oma 
kauni rannajoone, parkmetsade, huvitavate ajalooliste paikade ja puhta 
loodusega, kasvaks ning areneks – et siin oleks hea elada, puhata, töötada 
ja õppida. Selleks on meil kavas aastatel 2018-2022 ära teha palju olulist, 
mis parandavad nii noorte kui eakate piritalaste heaolu ja elukvaliteeti.
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MAAKONNAKESKUSES 
HÄÄLETAMINE

12.00-20.00

E-HÄÄLETAMINE 
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HÄÄLETAMIST 
EI TOIMU

ÜLE-LINNALINE TEGEVUSKAVA
• Tagame igale lapsele tasuta huviringi enda kooli juures.
• Eesti Vabariigi 100. juubeliks tõstame eakate pensionilisa 100 euroni.
• Tagame tasuta koolitoidu alates lasteaiast kuni gümnaasiumi lõpuni igale  
 noorele.
• Avame Tallinna merele. Ehitame kauni rannapromenaadi Piritalt Haaberstini.
• Ehitame valmis Eesti rahvusstaadioni ning renoveerime Tallinna Linnahalli  
 koostöös riigiga
• Ehitame välja Reidi tee koos rannapromenaadi ja kergliiklusteega.
• Jätkame ka järgmisel neljal aastal tasuta ühistranspordi projektiga.

PIRITA LINNAOSA TEGEVUSKAVA 2018 - 2022:
• Ehitame Piritale moodsa rannahoone.
• Jätkame Lillepi pargi arendamist, rajame peremänguväljaku ja koerte   
 jalutusväljaku.
• Ehitame Pirita Kose Lasteaia uue hoone.
• Laiendame Padriku lasteaeda ja ehitame välja parkla valgustuse.
• Toetame koostöös riigiga Sisekaitseakadeemia uue õppekompleksi rajamist  
 Piritale.
• Tõstame linnaosa heakorra eelarve kahekordseks.
• Käivitame tasuta oksapurustamise teenuse eakatele eramajaomanikele.
• Korrastame Maarjamäe memoriaali.
• Teeme projekti Mustakivi tee ja Kose tee ühenduse ehitamiseks.
• Rekonstrueerime Pärnamäe tee ja Vana-Narva mnt ning Pärnamäe tee ja   
 Muuga tee ristmikud.
• Rekonstrueerime Kose tee. Vabaõhukooli tee ning Pärnamäe tee.
• Rajame Lehiku tee puuduva lõigu.
• Rajame valgustatud kergliiklustee Kloostrimetsa teel Metsakalmistust Pirita  
 perearstikeskuseni ja Vabaõhukooli teest Lasnamäeni.
• Korrastame randa viivad kergliiklusteed ja ehitame rannapromenaadi   
 rannahoonest Meriväljani.
• Korrastame Pirital parkimise, eriti koolide ja lasteaedade juures.
• Rajame tasuta kasutamiseks slipi paatide vettelaskmiseks.
• Leiame lahenduse buss nr 6 sõitmiseks läbi Merivälja keskuse.
• Investeerime teedesse – korrastame kvartalisiseseid teid ja hoove.



Pirita elanikuna on mulle südame-
lähedane meie linnaosa hea käe-
käik. Mul on rõõm töötada meie 
linnaosa hüvanguks alates 2010. 
aastast, millest viimased neli aas-
tat linnaosa vanema ametis. Mul 
on olemas kogemused ja ülevaa-
de linnaosa eelistest ning kitsas-
kohtadest. Mul on olemas visioon, 
kuidas muuta Pirita elukeskkonda 
veelgi paremaks. 

Pirita arenguks on vaja 
järgnevate aastatega:

�Luua juurde uusi lasteaia-
kohti! Pirita-Kose uue laste-
aiahoone ehitusega rajatak-
se juurde 144 lasteaiakohta. 
Oleme kasvav ja arenev linna-
osa, mistõttu peame järgmi-
se nelja aasta jooksul juurde 
looma veel täiendavaid las-
teaiakohti. Võimalusteks on 
Padriku lasteaia laiendamine 
või täiesti uue lasteaiahoone 
rajamine.

�Ehitada välja Reidi tee ühen-
dus! Nagu enamik piritalasi, 
olen ka mina pidanud oma 
kallist aega veetma Pirita tee 

hommikustes ummikutes. Kui 
Reidi tee aitab pisutki leeven-
dada hommikusi ummikuid, 
muudaks see iga piritalase 
elukvaliteeti paremaks.

�Uuendada Pirita randa ning 
arendada Lillepi parki! Viime 

ellu Pirita rannaala detailpla-
neeringujärgse uuenduse 
koos modernse rannahoo-
ne rajamisega  ning arenda-
me meile olulist Lillepi parki, 
kuhu ehitame peremängu-
väljaku.

�Tõsta pensionilisa 100 euro-
le! Oluline on toetada vääri-
kas eas olevaid Pirita elanik-
ke ning jätkata traditsioonilist 
sünnipäevatoetuse maks-
mist.

�Valmima peab uus Sisekait-
seakadeemia õppelinnak! 
Pirita saab Eesti moodsaima 
ja kaasaegseima õppekomp-
leksi siseturvalisuse vald-
konnas. Uus Sisekaitseaka-
deemia keskus loob juurde 
täiendavaid töökohti ning 
lisab Piritale nooruslikkust.

Meie linnaosa on võrreldes teis-
tega parasjagu väike ja kodune, 
et võime julgelt öelda: „Mina olen 
Teie üleaedne ja Teie minu naa-
ber.“ Hea Naaber, palun sinu toe-
tust eelseisvatel valimistel.

Tõnis Mölder
Pirita linnaosa vanem
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Olen Pirita elanik olnud kokku 18 
aastat. Elukutselt tantsuõpetaja, 
aastatel 1997-2013 korraldasin li-
saks rahvusvahelisi tantsuturniire 
ja maailma karikaetappe.

Olen korraldanud mitmeid Eu-
roopa meistrivõistlusi ning maa-
ilma meistrivõistlusi tantsimises. 
Olen hinnanud üle 420 rahvus-
vahelise tantsuturniiri, neist 6 Eu-
roopa meistri- ja 3 Maailma meist-
rivõistlust. 2013.a tunnustati minu 
tööd Tallinna teenetemärgiga.

Täna on minu põhitegevuseks 
lastelaste Marceli ja Sarabethi 
eest hoolitsemine ja seltskonna-
tantsu õpetus täiskasvanutele 
Revalia Tantsukoolis. Viimased 4 
aastat olen kuulunud Pirita hal-
duskogusse. 

Mulle on hingelähedane laste 
turvalisus, head õpitingimused 
ning mitmekesine huviharidus. 
Läbi oma töö olen ma hakanud eri-
ti kõrgelt hindama traditsioonilisi 

pereväärtusi. Neile prioriteetidele 
saan kaasa aidata, kuna meie tege-
vuskavas on nii Pirita-Kose uue las-
teaia rajamine kui ka lasteaedade 
ning koolide parklate heakorrastus 
ja valgustamine. Sisekaitseakadee-
mia uus hoone ootab ehitamist. 

Lisaks rajatakse valgustatud kerg-
liiklusteid nii Kloostrimetsa teel kui 
ka ranna piirkonnas.

Mandaadi selleks aga annate 
teie, kallid Pirita elanikud, kes me 
kõik moodustame ju ühise kogu-
konna.

Merle Klandorf
Pirita halduskogu liige
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Jüri Pihl
Pirita halduskogu esimees

Olen pikaaegne Pirita elanik. 
Kandideerin Tallinna volikogus-
se. Olen töötanud kaitsepolitsei-
ameti peadirektori, peaprokuröri 
ja siseministrina. Täna olen Pirita 
halduskogu esimees.

Pean kohaliku elu suunamisel 
osalemist tähtsaks. Mul on selleks 
aega ja tahtmist, samuti kogemusi. 
Isa ja vanaisana tahan, et Pirital jät-
kuks kõigile lasteaia- ja koolikoh-
ti ning et Pirita haridusasutused 

oleksid laste kasvamiseks ja aren-
guks parimad keskkonnad. Tahan, 
et Pirita ja Tallinn oleks meile kõigi-
le turvaline ning hubane kodu.

Mul on hea meel, et Sisekait-
seakadeemia jääb Piritale ja saab 
uue väärika hoone. Riik peab ole-
ma kohal ja andma oma panuse 
kohaliku elu ergutamisse. Sise-
kaitseakadeemia lisab Piritale 
elu, nooruslikkust ning õppimis- ja 
töötamisvõimalusi.

Pirita on rahulik ja roheline 
piirkond, kus on hea elada. Ma 
olen Reidi tee ehituse poolt, et 
piritalaste ja ka viimsilaste ühen-
dus kesklinnaga oleks parem, 
kiirem ja ummikutevabam. Ini-
mene on õnnelikum siis, kui ta 
ei kuluta asjatult aega, sh tööle 
minekule ja sealt tulekule. Tahan 
aidata kaasa sellele, et iga tallin-
lane on homme õnnelikum, kui 
ta on täna.



Miroslav Berezovski

Toivo Tootsen

Olen Piritaga seotud olnud  pea 20 aastat, 
sellest viimased 12 aastat Pirita elanikuna. 

Selle aja sees olen olnud mitmes koos-
seisus halduskogu liige, hetkel haldusko-
gu maakomisjoni liige.

Tallinn areneb ja laieneb, elanikkond 
suureneb. Needsamad arengud toimu-
vad ka Pirital. Rahva arvu tõusuga te-
kib suurem nõudlus uute lasteaedade, 
koolide, ostukeskuste ja teiste teenuste 
järele. Seda kõike on võimalik arendada 
ja lahendada, unustamata Pirita rohelust, 
linnulaulu – seda miljööd, miks me oleme 
endale ja oma lastele elamiseks valinud 
just Pirita!

Igal Pirita elanikul on õigus arenenud 
linnaruumile ja infrastruktuurile. Luban, et 
toetan ja aitan aktiivselt kaasa Reidi tee 
ehitusele!

Tarmu veel jätkub!

Esimest korda kandideerisin Piri-
tal 1993. aastal. Ühtekokku on mind 
volikogusse valitud kõigil järgneval 
seitsmel korral. Paarkümmend aastat 
olen olnud volikogu keskfraktsiooni 
esimees, tosin aastat Riigikogu liige.

Ideaalne, kui otsustajate seas on nii 
noori, keskealisi kui ka eakaid inimesi - 
nagu seda on meie Keskerakonna Pi-
rita kandidaatide nimekirjas. Teie käes 
on valik, kellele oma hääle annate. Mi-
nul tarmu veel jätkub, kuigi olen juba 
seitsme lapselapsega vanaisa!

Seitsmel korral on mind 
Piritalt volikogusse valitud 
ja mul jätkub veel piisavalt 
tarmu piritalaste huvide 
eest seismisel!

Teised lubavad – meie 
teeme Reidi tee!



Olen 1995 Pirita Velodroomi/Pirita 
Spordikeskuse direktor. Töötan Pirita 
spordivõimaluste parendamise ning 
spordi edendamise nimel. Mulle on 
omistatud Tallinna teenetemärk pa-
nuse eest Pirita Spordikeskuse aren-
damisel ja pikaajalisel juhtimisel.

Viimaste aastatega on Spordikes-
kus uuenenud. Valminud on uus tervi-
sespordimaja, lastemänguväljak ning 
kelgumägi, uisu- ja tenniseväljakud. 
Pean oluliseks, et iga väikene ja suur 
Pirita elanik tunneks linnaosa sporti-
misvõimalustest rõõmu. Sellepärast 
olen otsustanud kandideerida Kesk-
erakonna nimekirjas käesolevatel va-
limistel, et seista sportimisvõimaluste 
arengu eest Pirital. Üheks suureks 
eesmärgiks on ehitada Piritale uus 
multifunktsionaalne spordihall. 

Olen Pirita halduskogu liige alates 2009. 
aastast ning Tallinna linnavolikogu liige 
alates aastast 2013. Selle aja jooksul olen 
seisnud Pirita linnaosa arengu eest. Nen-
de aastate jooksul on ette võetud Piritale 
olulised projektid:

�Merivälja kooli ümberehitus ja uue 
ujula rajamine

�Sisekaitseakadeemia uue õppe-
kompleksi ehituse algus

�Pirita Majandusgümnaasiumi õp-
peklassi ümberehitamine 1. klassi mi-
nevatele õpilastele,

�koolide ja lasteaedade tänavate liik-
lusturvalisuse tagamine.

Aunroos, Aavo

Juri Danilov

Üheskoos spordi eest!

Soovin seista ka tulevikus 
Pirita linnaosa arengu ja siin 
elavate inimeste ja nende 
turvalisuse eest.



Kaja Laanmäe

Jekaterina Laidinen

Olen Merivälja põliselanik ja kõik meie ko-
dukohas toimuv on mulle südameläheda-
ne. Minu kirjutatud raamat Merivälja aja-
loost on aidanud paljudel inimestel meie 
asumist mõndagi teada saada. Merivälja 
Kooli kasvamise ja arenemise juures olen 
alates 1979.aastast. Tänaseks on täitu-
nud minu unistused – Meriväljal on suu-
repärane spordisaal ja 25m ujula. Ma olen 
alati saanud kaasa rääkida, kui linnas on 
otsustamisel Piritat puudutavad küsimu-
sed - planeeringud, olmeküsimused jm. 
Olen alati valmis kaasa aitama problee-
mide lahendamisele, mis meie kodukoh-
ta puudutavad, sest nii jõuavad kõik teie 
ette panekud kindlamalt otsustajateni.

Juba sellel sügisel toimuvad kohaliku 
omavalitsuse valimised. Kandideerin 
nüüdseks teist korda ning loodan Teie 
toetusele. Olen omandanud magist-
rikraadi Tallinna Ülikoolis haldusjuhti-
mise erialal. Eelmistel kohaliku oma-
valitsuse valimistel osutusin valituks 
Pirita halduskogusse, kus seisan Piri-
ta elanike huvide eest juba neljandat 
aastat. Olen õnnelik, et elan just selles 
linnaosas, kuna siin on palju rohelust, 
turvaline ümbruskond ning siin elavad 
sõbralikud inimesed.

Olen uhke Pirita linnaosa arengu üle 
ning olen kindel, et saan omalt poolt 
panustada sellesse ka edaspidi.

Olen alati valmis kaasa 
aitama probleemide 
lahendamisele, mis meie 
kodukohta puudutavad.

Pirita vajab täiendavaid 
lasteaiakohti. Ehitame 
Pirita-Kose lasteaia uue 
hoone ja laiendame Padriku 
lasteaeda!



Tänu suurepärasele meeskonnatööle 
on Pirita linnaosas palju tehtud aga 
arendusnõunikuna näen veel pikka 
ja laia tööpõldu, mis vajab järjepide-
vat ja jätkusuutlikku tegutsemist, et 
tagada linnaosa elanikele parim elu-
keskkond. Kutsun häid linnaosa ko-
danikke valimistel osalema ja andma 
oma hääl just minu poolt, et saaksin ka 
edaspidi anda oma panuse linnaosa 
pikaajalisse arengusse vähemalt järg-
misel neljal aastal. Teeme Pirita veelgi 
ilusamaks!

Olen Pirita elanik juba üle 50 aasta. 
Aastaid olen olnud juhtivatel ameti-
kohtadel erasektoris, omades ka mit-
meid ettevõtteid. Olen olnud aktiiv-
ne poliitikas, olin Lasnamäe linnaosa 
vanem, Tallinna linnavolikogu liige ja 
praegu Pirita halduskogu liige. Täna 
töötan Tallinna parimas ettevõttes- 
Tallinna Linnatranspordi AS-is. 

Tunnen hästi Pirita elu. Olen olnud 
osaline nii jõu kui ka nõuga paljudes 
siinsetes projektides. Oma jõu ja mo-
tivatsiooni tegelemaks meie linnaosa 
kitsaskohtadega saan ma oma lastelt 
ja lastelastelt. Minu prioriteedid on 
parem arstiabi, tasuta ühistranspordi 
jätkamine ja turvalisem elukeskkond 
Pirital.

Valija valib kandidaadi, mitte prog-
rammi. Olen Teie kandidaat!

Tõnis Liinat 

Naum Muhhin

Panustame senisest kaks 
korda rohkem raha linnaosa 
heakorrale!

Olen Teie kandidaat!



Laine Kamenskaja

Galina Litter 

Olen sündinud Tallinnas. Aastast 1972 
olen Pirita elanik. Lõpetanud Tartu 
ülikooli õigusteaduskonna ning töö-
tanud õigussüsteemis, tegelesin kuri-
tegude kohtueelse uurimisega. Olen 
abielus ja kolme poja ema. 

Teeb rõõmu, kui kauniks on ajaga 
muutunud mu kodukant. Soov teha 
Piritat veel ilusamaks, inimsõbralikuks 
ja turvalisemaks ajendas mind kandi-
deerima kohalike omavalitsuste vali-
mistel Tallinna volikogusse. Hoiame 
Piritat!

Olen lõpetanud Tartu Ülikooli arstitea-
duskonna. Töötan naistearstina Pirita 
Perearstikeskuses. Igal aastal osalen 
rahvusvahelistel koolitustel arstidele. 
Olen hinnatud spetsialist meditsiini-
valdkonnas.

Mul on 2 poega ja 2 pojapoega. 
Vabal ajal sõidan jalgrattaga, suhtlen 
sõpradega, külastan teatreid ja kont-
serte, koolitan ja täiendan end pide-
valt.

Soovin panustada Pirita, eriti Maar-
jamäe, puhtamasse ja tervemasse tu-
levikku, sest elan Maarjamäel juba 12 
aastat. Loodan sinu toetusele!

Hoolitsen Maarjamäe 
turvalisuse ja heakorra eest!

Toetan Reidi tee ja 
rannapromenaadi ehitust!



Mulle meeldisid juba lapsena Gori ka-
rikatuurid ja naljapildid. Täna olen ise 
diplomeeritud kunstnik, teeneline ja 
Meie Mats.

Olen teinud kümneid tuhandeid 
šarže ja tuhandeid naljapilte, lisaks 
akvarelle, õlimaale, pisigraafikat ja üle 
tuhande exlibrise.

 On suur vedamine, kui sul on hea 
ja tark perekond. Nii on lihtne nalja-
mees olla. Huumori ja satiiriga alati 
rahva poolt !

Olen alates 1995. aastast panustanud 
Sisekaitseakadeemias sisejulgeoleku 
valdkonna õppesse, olen emeriitpro-
fessor päästekolledži kriisireguleeri-
mise õppetoolil. See jätkub efektiiv-
semalt uue akadeemia õppehoone 
valmimisel. Mulle on hingelähedane 
Pirita turvalisus ja heaolu. Uue õppe-
hoone valmimisel luban sellega jätka-
ta veel efektiivsemalt, sest turvalisu-
se ja heaolu tagamise küsimused on 
mulle hingelähedased.

Pingutame koos Keskerakonnaga 
parema elu nimel Tallinnas ja Pirital. 
Toetame tänast linnavalitsust ja tema 
koostööpartnereid.

Hugo Hiibus

Andres Talvari 

Poliitikud, rahvas märkab 
tema heaks tehtut!

Viime lubadused ellu!



Kaido Kull

Vahur Kaldas

Tegelen aiatehnika müügi ja remon-
diga alates 1999. aastast. Olen era-
ettevõtja ning minu pereettevõte te-
gutseb Meriväljal. Töötan selle nimel, 
et Pirita muutuks veelgi ilusamaks ja 
rohelisemaks linnaosaks kui praegu.

Oman tehnilist eriharidust autode 
remondi ja hoolduse erialal ning põl-
lumajanduslikku kõrgharidust. Mulle 
on oluline Pirita heakord ning selle-
pärast seisan selle eest, et linna hea-
korra eelarve tõuseks kahekordseks 
ning Tallinn ja Pirita muutuksid veelgi 
loodussõbralikumaks.

Järgmisel aastal saab Tallinna tramm 
130-aastaseks. Nende aastatega on 
omaaegsest hobukonkast saanud 
kaasaegne liiklusvahend. Areng on ol-
nud tohutu! Tunnen ja tean, et siin on 
ka minu panus, kes ma olen 25 aastat 
elust pühendanud Tallinna trammiliik-
luse arendamisele. Trammiteenuste 
osakonna juhatajana teeme täna koos 
oma meeskonnaga kõik selleks, et 
trammisõit oleks mugav ja turvaline. 
Kandideerides oma kodulinnaosast 
Piritalt Tallinna linnavolikokku, tahan 
rakendada oma kogemusi ja teadmisi 
kõigi tallinlaste heaks. Kutsun teid va-
lima – teeme koos, teeme ära!

Kutsun Teid valima – teeme 
koos, teeme ära!

Pirita koduaiad ja pargid 
kauniks!



Olen Pirital elanik juba viimased 17 
aastat. Eelseisvatel valimistel avaneb 
mul võimalus kandideerida linnaosas, 
kus olen kasvanud ja mille eripärasid 
tunnen hästi.

Pean oluliseks, et rekonstrueeri-
taks sisekvartali tänavaid, rajatakse 
uusi kergliiklusteid ning paigaldatakse 
linnaosasse täiendavalt prügikontei-
nereid. Ma ei pea õigeks tasuta ühis-
transpordi kaotamist. Pooldan eakate 
pensionilisa tõstmist 100 eurole. 

Palun Teie toetust eelseisvatel va-
limistel, et realiseerida neid ideid elu-
keskkonna paremaks muutmisel. 

Keskerakond on oma tegudega 
näidanud, et seisab linna arengu ja 
selle inimeste eest. 

Hääleta Keskerakonna poolt!

Olen Keskerakonna liige alates 2002. 
aastast. Mul on kaks kõrgharidust, 
olen omandanud Tallinna Tehnikaüli-
koolis inseneri eriala ning hetkel lõ-
petan magistriõpet Tallinna Ülikoolis 
kasvatusteaduste erialal. Töötan roh-
kem kui 20 aastat transpordisektoris. 
Olen abielus ning mul on kolm last.

Minu prioriteediks on traditsioonili-
sed pereväärtused. Pirital elan alates 
2010. aastast ja mul on hea meel ela-
da Tallinna kõige ilusamas linnaosas. 
Soovin säilitada Pirita isikupära, sa-
mas arendades meie linnaosa nii, et 
saaksime tulevikus olla Pirita üle veel-
gi uhkemad. Kõige tähtsam on turva-
lisus ja sõbralikkus.

Gordei Korjak

Svetlana Sladkova

Teeme liikluse jalakäijatele 
turvalisemaks!

Kõige tähtsam on turvalisus 
ja sõbralikkus!



Sulev Mets

Rein Meresaar

Olen Merivälja elanik alates 1968. aas-
tast. Mul on toetav abikaasa ja peres 
kasvab kaks last. Motospordiga tege-
lesin 26 aastat. Mitmeid aastaid kuu-
lusin Nõukogude koondisesse ja saa-
vutasin kõrgeid kohti rahvusvahelistel 
võistlustel. Eesti meister olen olnud 
kümneid kordi. 

Mulle on oluline, et iga noor leiaks 
endale hobi, mis on talle hingeläheda-
ne. Sellepärast seisan selle eest, et iga 
laps saaks endale tasuta huviringi. 

Olen põline Merivälja elanik, juba lapsepõl-
ves uudistasin kraavides konnakulleseid ja 
korraldasin aias tigude võidujooksu. Ema-
isa hoidsid   läbi aastate koduloomi, kes 
olid minu truud mängukaaslased, eriti tige 
kukk. Autod liikusid harva, aga naabrival-
ve oli tugev ja turvaline, sest praktiliselt iga 
aias oli kuulda haukumist hommikust õhtu-
ni. Talved olid tõelised külmad, ahjud prak-
susid,  elu ja toimingud koondusid  ümber 
korstnajala, isegi kui kõik maja aknad olid 
paberlindiga kleebitud. Nii maalisin teile 
oma nooruse päevade maali....

Looja andis mulle kunstiannet ja seda ja-
gan kõikidele kogu südamest, kes tulevad 
minu värvide maailma.

Üks väike soov on, mille eest seisan – et 
Merivälja isikupära säiliks!

Seisan selle eest, et iga 
laps saaks endale tasuta 
huviringi!

Kui me oleme pöördunud 
õigesse suunda, siis pole meil 
vaja teha muud, kui edasi minna.



Olen terve elu ausat tööd teinud, last 
kasvatanud ja makse maksnud. Näen, 
et Keskerakond on ainus jõud Eestis 
ja Tallinnas, kes Eesti inimesi austab ja 
nende huvides tegutseb.

Tahan pakkuda oma jõudu ja või-
meid selleks, et Tallinn areneks, muu-
tuks kaunimaks ning inimsõbrali-
kumaks, et Tallinnas oleksid lapsed 
toidetud, kaitstud ja haritud. Et töö-
tavad inimesed saaksid inimväärset 
palka ning pensionärid saaksid hool-
datud ja abistatud. Sellepärast ma 
kandideeringi eelseisvatel valimistel.

Olen tegus pereisa Mähe asumist ja 
oman pikaajalist kogemust teenin-
dusfääris. Töötan ühes Tallinna 5 tär-
ni hotellis ja minu igapäevatööks on 
erinevate konverentside korraldamine 
ja läbiviimine. Minu suureks kireks on 
erinevate inimestega suhtlemine ja 
probleemsete olukordade lahenda-
mine. 

Suurimaks sooviks on Pirital elu-
kvaliteedi parandamine, liiklusprob-
leemidega tegelemine ja heakorra 
arendamine. Väljakutseks on suure-
neva elanikkonnaga kaasnevate prob-
leemide lahendamine. 

Ma tean, Pirital on hea!

Katri Metsma

Arvo Parve

Tahan, et Tallinnas oleksid 
lapsed toidetud, kaitstud ja 
haritud!

Seisan pirital heakorra 
arendamise eest!



Rauno Leuska

Indrek Ahlberg

Olen Tallinna elanik ja mul on suur 
rõõm, et ma saan igapäevaselt töö-
tada Pirital. 

Pirita on olnud mu lemmiklinnaosa 
juba siis, kui ma olin alles väike laps. 
Siin on väga kaunis rand, ilusad met-
sad ja toredad asumid. Väga meeldiv 
on olnud jälgida Pirita arengut viimas-
tel aastatel. Palju on juba ära tehtud, 
palju uut ja huvitavat on veel tulekul.

Hetkel pean kõige tähtsamaks seis-
ta selle eest, et Reidi tee ehitamisega 
tehtaks algust võimalikult ruttu, sest 
see muudaks tipptundide aegse liik-
luse Pirita teel kordades sujuvamaks.

Olen põline pirita-koselane, kelle lap-
sepõlvemaad olid justnimelt siin. Just 
Pirita ja Kose rannaäärsed tänavad on 
mulle alati kõige kodusemaks jäänud. 
Siinkandis on siiani mu vanematekodu 
ja elab ka venna pere. Elasin ise Kosel 
kuni ülikoolipõlveni, mil kolisin Tartus-
se juristiks õppima. Kuid huvi kodulin-
na panustada tõi mind tagasi pealinna 
ja linnaametisse, kus olen nüüdseks 
töötanud juba mitukümmend aastat. 
Siiski olen Pirita arengul kõige nende 
aastate vältel silma peal hoidnud ning 
Pirita ja Kose kandi hoogne areng on 
mind rõõmustanud.  Pirita linnaosa 
kujunemist, dünaamilist arengut on 
olnud tore näha ning tunnen, et kät-
te on jõudnud aeg, mil minu isiklikust 
töökogemusest ja panusest võiks 
tõesti Piritale ka kasu olla.

Toetan Reidi tee rajamist!



Raimo Aas

Ljubov Borzov

Ervin Kaur

Luule Brinkman Mari-Liis Jordan

Rein Ader

Jelena Eestalu

Mati Kersna

Peeter Allas

Marje-Anne Hendrikson

Kaie Kõrb



Liliana Kummel

Lea Ots

Toomas Siska

Enn Lääne Anton Gurtovoi

Toomas Leius

Ene-Erika Purik

Jaan Tamberg

Viktor Mazur

Mirja Sarap

Liis Tappo-Treial




